



# Nicolai Andersen Rør & Sanitet ApS

Marievangsvej 58, 4200 Slagelse

CVR-nr. 43 25 60 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

Nicolai Høgsgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nicolai Andersen Rør & Sanitet ApS  
Marievangsvej 58  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43 25 60 84

Stiftet: 1. maj 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolai Høgsgaard Andersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager virksomhed og andet hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 205.708 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.839 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.708</b>	<b>201.551</b>
1 Personaleomkostninger	-142.444	-51.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.250	-6.336
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>53.014</b>	<b>143.865</b>
Andre finansielle indtægter	191	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.453	-461
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.752</b>	<b>143.404</b>
Skat af årets resultat	-12.913	-32.456
<b>Årets resultat</b>	<b>38.839</b>	<b>110.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.839	110.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.839</b>	<b>110.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.664	49.914
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.664</u>	<u>49.914</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.664</u></b>	<b><u>49.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.224	138.749
	Tilgodehavender i alt	<u>25.224</u>	<u>138.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.194</u>	<u>161.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.418</u></b>	<b><u>300.530</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>249.082</u></b>	<b><u>350.444</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>149.787</u>	<u>110.948</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>189.787</u></b>	<b><u>150.948</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.765</u>	<u>1.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.765</u></b>	<b><u>1.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.584	16.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	102.000
Selskabsskat		12.848	30.756
Anden gæld		<u>25.098</u>	<u>48.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>57.530</u>	<u>197.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>57.530</u></b>	<b><u>197.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>249.082</u></b>	<b><u>350.444</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	110.948	150.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.839	38.839
	<b>40.000</b>	<b>149.787</b>	<b>189.787</b>

## Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/5 - 31/12 2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.456	51.350
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u><b>142.444</b></u>	<u><b>51.350</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	56.250	0
Tilgang i årets løb	0	56.250
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>56.250</b></u>	<u><b>56.250</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.336	0
Årets afskrivninger	-10.250	-6.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-16.586</b></u>	<u><b>-6.336</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>39.664</b></u>	<u><b>49.914</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
